
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ UBYTOVÁNÍ 
uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami podle § 1746 odst. 2) zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
Hotel International Brno, a.s. 
Husova 200/16, 602 00 Brno 
IČO: 46974571, DIČ: CZ46974571 
Zápis v OR u KS Brno, oddíl B, vložka 919 
Bankovní spojení: UniCredit Bank, č. ú. 235765024/2700 
Zastoupené na základě plné moci Ing. Terezou Šimoníkovou, obchodní ředitelkou 
Kontaktní osoba: Zuzana Janková 
e-mail: jankova@hotelinternational.cz 
tel.: +420 725 249 536 mobil: +420 542 122 775 
Dále jako POSKYTOVATEL 
 
a 
 
Národní divadlo Brno, příspěvková organizace 
Dvořákova 589/11, 60200 Brno 
IČO: 00094820, DIČ: CZ00094820 
Zápis v OR u KS Brno, oddíl Pr, vložka 30 
Bankovní spojení: UniCredit Bank, č.ú. 2110126623/2700 
Zastoupené MgA Martinem Glaserem, ředitelem 
Kontaktní osoba: Mgr. Andrea Puchalíková,  
e-mail: puchalikova@ndbrno.cz, tel. +420 601 086 198 
Dále jako KLIENT 
 

I. 
Předmět smlouvy 

Klient si touto smlouvou objednává u Poskytovatele ubytovací kapacity v rozsahu a za ceny, 
uvedené v rezervaci č. 602086131 a č. 602075023 (ubytování bez DPH a vč. DPH – 2 strany) - 
která je přílohou č. 1 této smlouvy, pro soubor TR Warsawa a přílohou č.2. pro jednotlivce 
Hendrik Storme, Mazlum Nergiz a Mário Drgoňa. 

 
CENA CELKEM 

- Ubytování celkem 186 300 Kč vč. DPH 12 %, tj. 166 339,28 Kč bez DPH  
- + městský poplatek 40,- Kč/noc/osobu, tj. 2 760 Kč celkem. 

 
Všechny další případné služby, vyžádané a poskytnuté Poskytovatelem ubytovaným v rámci 
tohoto projektu, Klient nebude hradit, úhradu těchto služeb musí Poskytovatel požadovat od 
ubytovaných. 
Poskytovatel se zavazuje Klientovi ubytovací kapacitu v souladu s přiloženou rezervací 
poskytnout. 
Check-in: v den příjezdu od 14 hodin 
Check-out: v den odjezdu do 12 hodin 
Celý hotel je nekuřácký. 
Wi-Fi připojení je v celém hotelu zdarma. 

mailto:puchalikova@ndbrno.cz


II. 
Platební podmínky 

a) Cena za poskytnuté plnění bude klientem uhrazena po ukončení ubytování, v souladu 
s přiloženými rezervacemi a skutečného ubytování na základě faktury Poskytovatele, 
vystavené se splatností 14 dnů od doručení faktury Klientovi na e-mail 
faktury@ndbrno.cz a v kopii na puchalikova@ndbrno.cz 
 
Fakturační adresa: 
Národní divadlo Brno, příspěvková organizace 
Dvořákova 589/11, 602 00 Brno, ČR 
IČO 00094820, DIČ CZ00094820 
Zápis v OR u KS Brno, oddíl Pr, vložka 30 
 

b) Poskytovatel požaduje zaplacení zálohové platby ve výši 146 000 Kč (vč. 12 % DPH,  130 
357,14 Kč bez DPH), na základě zálohové faktury, která bude zaslána Klientovi nejdříve 
po podpisu této smlouvy. Doplatek ceny bude hrazen na základě řádného daňového 
dokladu vystaveného po skončení ubytovacích služeb. Splatnost daňového dokladu 
bude 14 dnů od jeho doručení KLIENTOVI.  

c) Všechny platby na základě této smlouvy budou provedeny bezhotovostně, bankovním 
převodem na účet Poskytovatele, uvedený v záhlaví této smlouvy. 

d) Ceny za ubytování budou účtovány včetně DPH, v sazbě, platné v den uskutečnění 
zdanitelného plnění a včetně městského poplatku. 

e) V případě, že bude Poskytovatel ke dni zdanitelného plnění zveřejněn podle zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný účet, 
než je uveden v „Registru plátců DPH“, podle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, souhlasí 
se zajištěním částky DPH přímo ve prospěch správce daně. 
 

III. 
Storno podmínky 

1. Při zrušení nebo změně rezervace bude postupováno dle storno podmínek k potvrzení 
č. 602086131 a č. 602075023 

2. Pokud nebude ubytování možné realizovat z důvodu zásahu vyšší moci, obě smluvní 
strany jsou zbavené plnění svých závazků. V takovém případě bude Klient povinen 
uhradit pouze skutečně realizované ubytování. 
Mezi případy vyšší moci patří m. j. válka, stávka, vládní nařízení. 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se sjednává na jednorázovou akci, pořádanou v termínu uvedeném 
v příloze této smlouvy. 

2. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, postupně číslovanými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každá smluvní strana obdrží 
jedno vyhotovení. 

4. Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy připojují smluvní strany své podpisy. 

mailto:faktury@ndbrno.cz
mailto:puchalikova@ndbrno.cz


5. Obě smluvní strany berou na vědomí, že smlouva nabývá účinnosti teprve jejím 
uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) a 
souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru. 

6. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
v účinnost dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 

7. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této smlouvy na základě vzájemné 
dohody řídily již ode dne podpisu této smlouvy a pro případ, že smlouva podléhá 
zveřejnění v registru smluv, považují veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode 
dne podpisu této smlouvy do dne nabytí účinnosti této smlouvy za plnění poskytnutá 
podle této smlouvy. 
 

Příloha č. 1: rezervace ubytování č. 602086131  
Příloha č. 2: rezervace ubytování č. 602075023 
 
 
Brno, dne       Brno dne 
 
………………………………………       ……..…………………………… 
               Klient        Poskytovatel 



 
V Brně, 10.04.2025 

   

Děkujeme za Váš zájem o ubytování v našem hotelu. S potěšením potvrzujeme rezervaci pod rez. číslem: 602086131 
 

Rezervace na jméno: Národní divadlo Brno, 

příspěvková organizace 

 Počet pokojů / osob: 28 / 28 

Datum příjezdu: 25.05.2025    

Datum odjezdu: 28.05.2025    
 
Rooms: 
25.05.25-28.05.25 - 11 x Business Double King/Twin za 2 740,00 Kč pokoj/noc 
26.05.25-28.05.25 - 16 x Business Double King/Twin za 2 740,00 Kč pokoj/noc 
27.05.25-28.05.25 - 1 x Business Double King/Twin za 2 740,00 Kč pokoj/noc 
 
Cena je uvedená za noc včetně snídaně a DPH. Cena je uvedena včetně místního poplatku, který činní 40 Kč 
/os./noc. Všechny naše pokoje jsou nekuřácké. Check in od 14:00, check out do 12:00. 
      

Během Vašeho pobytu jsou pro připraveny následující výhody:  
 -   Vstup do fitness centra (6:30 – 21:00) 
 -   WiFi a LAN připojení v celém hotelu 
 

 

 
Lucullus Restaurant 
Vychutnejte si naši bohatou bufetovou snídani včetně veganského koutku v příjemné prostředí. V letních měsících 
nabízí posezení i na terase s výhledem do centra města.  Snídani podáváme v pracovní dny v čase 6:30 – 10:00, o 
víkendech a svátcích v čase 6:30-10:30.  
Siesta Wine Restaurant a Siesta Bar 
Nabízí nevšední kulinářské zážitky a excelentní výběr moravských a světových vín v útulném a elegantním 
prostředí.  Siesta Bar je ideálním místem pro obchodní jednání nebo příjemná setkání s přáteli, kde můžete 
posedět s drinkem, kávou či malým snackem.   
Gusto Plzenka Restaurant 
Poznejte naši tradiční regionální kuchyni a ochutnejte moravská vína nebo sklenici vychlazeného Pilsner Urquell.  
___________________________________________________________________________________________ 

 
Garáže / Parking (pro rezervaci kontaktujte rezervační oddělení nebo Vašeho obchodníka)   

Parkování před hotelem (bez možnosti rezervace) Cena   450 Kč / 18 Euro / noc. 

Parkování v garážích (možná rezervace) Cena   550 Kč / 22 Euro / noc. 

Parkování autobus                                                           Cena 1150 Kč/ 45 Euro/noc                                                                                               

 
Dodatečné služby  
Bagážovné         125 Kč za osobu (na/z pokoje) 
Early check in / Příplatek za ubytování v čase mimo Ubytovací řád: 
08:00 – 11:00 hod    500 Kč  
11:00 – 14:00 hod   300 Kč  
Late check out / Příplatek za ubytování v čase mimo Ubytovací řád: 
12:00 – 15:00 hod   300 Kč  
15:00 – 18:00 hod   500 Kč  

 

 

 

 

 

 
Storno podmínky:  
Rezervaci lze zrušit bez poplatku do 30 dnů před dnem příjezdu. V případe zrušení rezervace méně než 29 dnů 
před dnem příjezdu bude storno poplatek činit 100% ze zarezervovaného bloku pokoj ( počet noc x počet pokojů x 
cena pokoje). Pokud se k pobytu skupina nedostaví, bude poplatek za nedojezd ve výši 100% z celkového 
objednaného bloku pokojů .   
 



 
 
Platební podmínky:  
Platba bude upřesněna. 
Platba je možná fakturou nebo hosty individuálně na místě. 
 
Obecné podmínky:  
V případě prodloužení doby pobytu může dojít ke změně ceny ubytování. 
Změny v sazbě DPH či místního poplatku vyplývajících ze změny zákona mohou ovlivnit cenu již potvrzeného 
ubytování.  
         
Dovolujeme si Vás pozvat k návštěvě našich webových stránek www.hotelinternational.cz, kde naleznete podrobné 
informace o všech našich službách, které nabízíme. 
 

Děkujeme, že jste si vybrali náš hotel.  
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Zuzana Janková 
Sales Manager 
Phone: 542 122 775 
Mobile: 725 249 536 
 

HOTEL INTERNATIONAL BRNO 
E-mail jankova@hotelinternational.cz 

 

Web hotelinternational.cz 

   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.hotelinternational.cz/
mailto:jankova@hotelinternational.cz
https://eu.content.exclaimer.net/?url=https%3A%2F%2Fhotelinternational.cz%2F&tenantid=SbMs6tkUEe2fdAANOry0EQ&templateid=afebc0f4acf1ee11aaf0000d3aaa3768&excomponentid=ohQ9cwi1f7xMSLBqLD117vSXwU0D2ab8dnknblMPqcA&excomponenttype=Link&signature=i781nt1ql-7PjCLSpE9GmeAIX0j0FOG8ib9RvFChDf883CGZ-wtyveIfEhV7HcP3g27TwjxA6fPMddgWg3TC2QKEPee_2fzS7xuINsf5kOzhuvBmTod1vHI4GkFEIFLhvWENB633i37u_zuwCVSvN2M92sjO3oGav2Bn-USZuekW0dMZEgpwIFGAIFhkvY-RsvAIIFRjdGSDdAyLMBa6Kq26TLiqtzEZPAyuq5jkAL_o9-4fSYNdxta_3Xor5XnZ5RAkWEhflrSqLUNY_SH8gKqbkzk3k6EoQQHL-eEjKAkN3UxS7qKlEJgXDalEzyKpXWBcVYFcuTr4bL7DFSiPhQ&v=1


 
V Brně, 29.04.2025 

   

Děkujeme za Váš zájem o ubytování v našem hotelu. S potěšením potvrzujeme rezervaci pod rez. číslem: 602075023 
 

Rezervace na jméno: Národní divadlo Brno, 

příspěvková organizace 

 Počet pokojů / osob: 3 / 3 

   Počet dětí:   

Datum příjezdu: 21.05.2025    

Datum odjezdu: 23.05.2025    
 
Rooms: 
21.05.25-22.05.25 - 2 x Business Double King/Twin za 2 740,00 Kč pokoj/noc – Mazium Nergis, Mário 
Drgoňa 
22.05.25-23.05.25 - 1 x Business Double King/Twin za 2 740,00 Kč pokoj/noc – Hendrik Storme,  
 
 
Cena je uvedená za noc včetně snídaně a DPH. Cena je uvedena včetně místního poplatku, který činní 40 Kč 
/os./noc. Všechny naše pokoje jsou nekuřácké. Check in od 14:00, check out do 12:00. 
      

Během Vašeho pobytu jsou pro připraveny následující výhody:  
 -   Vstup do fitness centra (6:30 – 21:00) 
 -   WiFi a LAN připojení v celém hotelu 
 

 

 
Lucullus Restaurant 
Vychutnejte si naši bohatou bufetovou snídani včetně veganského koutku v příjemné prostředí. V letních měsících 
nabízí posezení i na terase s výhledem do centra města.  Snídani podáváme v pracovní dny v čase 6:30 – 10:00, o 
víkendech a svátcích v čase 6:30-10:30.  
Siesta Wine Restaurant a Siesta Bar 
Nabízí nevšední kulinářské zážitky a excelentní výběr moravských a světových vín v útulném a elegantním 
prostředí.  Siesta Bar je ideálním místem pro obchodní jednání nebo příjemná setkání s přáteli, kde můžete 
posedět s drinkem, kávou či malým snackem.   
Gusto Plzenka Restaurant 
Poznejte naši tradiční regionální kuchyni a ochutnejte moravská vína nebo sklenici vychlazeného Pilsner Urquell.  
___________________________________________________________________________________________ 

 
Garáže / Parking (pro rezervaci kontaktujte rezervační oddělení nebo Vašeho obchodníka)   

Parkování před hotelem (bez možnosti rezervace) Cena   450 Kč / 18 Euro / noc. 

Parkování v garážích (možná rezervace) Cena   550 Kč / 22 Euro / noc. 

Parkování autobus                                                           Cena 1150 Kč/ 45 Euro/noc                                                                                               

 
Dodatečné služby  
Bagážovné         125 Kč za osobu (na/z pokoje) 
Early check in / Příplatek za ubytování v čase mimo Ubytovací řád: 
08:00 – 11:00 hod    500 Kč  
11:00 – 14:00 hod   300 Kč  
Late check out / Příplatek za ubytování v čase mimo Ubytovací řád: 
12:00 – 15:00 hod   300 Kč  
15:00 – 18:00 hod   500 Kč  

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
Storno podmínky:  
Rezervaci lze zrušit bez poplatku do 30 dnů před dnem příjezdu. V případe zrušení rezervace méně než 29 dnů 
před dnem příjezdu bude storno poplatek činit 100% ze zarezervovaného bloku pokoj ( počet noc x počet pokojů x 
cena pokoje). Pokud se k pobytu skupina nedostaví, bude poplatek za nedojezd ve výši 100% z celkového 
objednaného bloku pokojů .   
 
Platební podmínky:  
Platba fakturou, která bude vystavena na objednavatele.  
 
Obecné podmínky:  
V případě prodloužení doby pobytu může dojít ke změně ceny ubytování. 
Změny v sazbě DPH či místního poplatku vyplývajících ze změny zákona mohou ovlivnit cenu již potvrzeného 
ubytování.  
         
Dovolujeme si Vás pozvat k návštěvě našich webových stránek www.hotelinternational.cz, kde naleznete podrobné 
informace o všech našich službách, které nabízíme. 
 

Děkujeme, že jste si vybrali náš hotel.  
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Zuzana Janková 
Sales Manager 
Phone: 542 122 775 
Mobile: 725 249 536 
 

HOTEL INTERNATIONAL BRNO 
E-mail jankova@hotelinternational.cz 

 

Web hotelinternational.cz 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.hotelinternational.cz/
mailto:jankova@hotelinternational.cz
https://eu.content.exclaimer.net/?url=https%3A%2F%2Fhotelinternational.cz%2F&tenantid=SbMs6tkUEe2fdAANOry0EQ&templateid=afebc0f4acf1ee11aaf0000d3aaa3768&excomponentid=ohQ9cwi1f7xMSLBqLD117vSXwU0D2ab8dnknblMPqcA&excomponenttype=Link&signature=i781nt1ql-7PjCLSpE9GmeAIX0j0FOG8ib9RvFChDf883CGZ-wtyveIfEhV7HcP3g27TwjxA6fPMddgWg3TC2QKEPee_2fzS7xuINsf5kOzhuvBmTod1vHI4GkFEIFLhvWENB633i37u_zuwCVSvN2M92sjO3oGav2Bn-USZuekW0dMZEgpwIFGAIFhkvY-RsvAIIFRjdGSDdAyLMBa6Kq26TLiqtzEZPAyuq5jkAL_o9-4fSYNdxta_3Xor5XnZ5RAkWEhflrSqLUNY_SH8gKqbkzk3k6EoQQHL-eEjKAkN3UxS7qKlEJgXDalEzyKpXWBcVYFcuTr4bL7DFSiPhQ&v=1

	Smlouva o ubytování hostujícího souboru_hotel International_DSB25_final.pdf
	TW WARSAWA _International052025_ND Brno_potvrzeni_02
	052025_ND Brno_potvrzeni_21.-22.5._03

